
Vilniaus jėzuitų gimnazijos 
Tėvų komiteto Administravimo grupės 

2021-2022 m.m. veiklos ataskaita 



✓Parengtos Tėvų komiteto (TK) veiklos ir Tėvų 
geradarystės programos pristatymo klasėse gairės

✓Sudarytos TK nuostatuose numatytos veiklos 
grupės: Ugdymo, Renginių, Paramos organizavimo, 
Iniciatyvų ir projektų

✓Parengtas ir patvirtintas grupių veiklos planas

✓Sklandžiai komunikacijai sukurtos bendra TK narių ir 
atskiros veiklos grupių Gmail grupės

✓Organizuoti 8 tėvų komiteto posėdžiai, tėvų 
bendruomenės klausimų administracijai rinkimas ir 
pateikimas, parengti posėdžių protokolai

✓Aktyviai bendradarbiauta su gimnazijos 
administracijos darbuotojais



COVID- 19 PANDEMIJOS PĖDSAKAS

• 2021-09-05 organizuotas tėvų bendruomenės 
Teams susirinkimas dėl planuoto mišraus 
ugdymo modelio. Paruoštas kreipimasis į 
administraciją su prašymu grąžinti kontaktinį 
ugdymą.

• 2021-09-07 organizuotas ir pravestas tėvų 
bendruomenės susitikimas su gimnazijos 
administracija dėl kontaktinio ugdymo 
modelio grąžinimo. 

• Spalio – balandžio mėnesiais organizuota tėvų 
savanorių registracija mokinių testavimui GAT.  
Į šią tarnystę įsitraukė net 71 tėvelis ir 
mamytė. 37 jų savanoriavo 1 mėn., 34 – nuo 2
iki 5 mėn.

37

17

12

4

1

1 mėnesį

2 mėnesius

3 mėnesius

4 mėnesius

5 mėnesius



NAUJA KOMUNIKAVIMO PRIEMONĖ -NAUJIENLAIŠKIAI

• Startas - spalio 29 d.

• Sudarytos gavėjų grupės: atskiros pagal klases (32), bendra visų klasių, tėvų komiteto, administracijos 
atstovų

• Paruoštas naujienlaiškio šablonas

• Nustatytas naujienlaiškių siuntimo dažnis – daugiausiai 1 k. per savaitę (TK – pirmadieniais, tėvų 
bendruomenei – antradieniais)

Tikslinė auditorija Tėvų 
bendruomenė

Tėvų 
komitetas

Prenumeratorių sk. 1128 36

Išsiųsta 
naujienlaiškių

32 16

Skaitomumas 67 % 88 % 

TE
M

O
S

Parama 15

Renginiai 14

Savanorystė 13

Ugdymas 13

COVID-19 6

TK posėdžių medžiaga 5

Laiškas šeimoms 4

Sielovada 4

Paskaitos, apklausos 3



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ!


